A&L SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO PERTINENTE PARA 
PROCEDER COM A LOCAÇÃO DE CAMINHÃO HIDROJATEADOR, PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DA DIVISÃO OPERACIONAL E SETOR DE MANUTENÇÃO DO SAAE/JUAZEIRO. 
Valor Contratado: R$ 795.000,00 (setecentos e noventa e cinco mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015-4002. Prazo: será de 12 (Doze) meses. Data da Assinatura: 
12/03/2018.